
ZARZĄDZENIE NR 3/2021

DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IZERKA W ŚWIERADOWIE-ZDROJU

Z DNIA 1.03.2021r

W sprawie: ustalenie określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii na podstawie art. 46 a i art. 46b pkt.1-6 i 8-13 ustawy z 5 grudnia 2008r o zapobieganiu oraz
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2020r.poz.1845 i 2112)

Zarządzam, co następuje:

§1

Na podstawie rekomendacji Biblioteki Narodowej oraz przedłużonych obostrzeń w bibliotekach,
zarządzam do odwołania zmiany godzin pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej Izerka w Świeradowie-
Zdroju

§2

Od 1 marca 2021r do odwołania ustalam otwarcie biblioteki dla Czytelników w następujących
godzinach:

MBP:

poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek 8.00-16.00

sobota 8.00 – 12.30

Filia nr 1

wtorek, czwartek, piątek 7.30 – 15.00

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.03.2021r


